ビジター利用規約

ジャンボインドアゴルフサウナ＆キャビン(以下、本施設といいます)のご利用に際し、

下記の事項を厳守されますようご理解・ご協力をお願い申し上げます。

第 1 条

本施設の運営・管理は、株式会社ジャンボゴルフセンターフクオカが行います。

第 2 条

本施設を利用できる方は、各要件を満たし、本施設の趣旨に賛同し本規約を承諾した方とします。また、本施設を利用いただける

のは、医師から運動を禁じられていない方とします。刺青、タトゥー及びこれに類するものが入っている方、暴力団構成員、

利用者の円滑な施設利用に支障を来す可能性がある方、その他本施設が不適当と認める方は、利用資格がありません。

また、施設利用中であってもこれらの事象が判明した時点で退出していただき、その後の利用、施設への入場を禁止いたします。

第 3 条

本施設を利用する方は所定の利用手続きを行い、本施設の承認を得た上、定める料金をお支払いいただきます。利用する本人が

未成年者の場合は、本人と保護者の連名で申込み手続きをとらなければなりません。この場合保護者は、自ら利用する場合と同様

に本規約に基づく責任を本人と連帯して負担するものとします。

第 4 条

本施設は、利用者が次の各号の一つに該当すると認めた場合は、退出、利用の停止を求めることができます。

1. 本施設の施設・機材を故意に毀損したとき。

2. 本規約、その他本施設が定める規則に違反したとき。

3. 本施設の名誉や信用を毀損、または秩序を乱したとき。

4. 利用申込書類に虚偽を記載したことが判明したとき。

5. 利用者が品位を損なうと認められる非行があったとき。

6. 伝染病等他人に伝染・感染するおそれのある疾病に罹患しているとき。

7. 本施設の合理的な指示・指導に従わないとき。

8. その他本施設が、社会通念に照らし、本施設利用者としてふさわしくないと認めたとき。

第 5 条

利用者は、本施設内において本施設の規定に従う限度において、写真及び動画を撮影することができますが、撮影にあたっては、

他の利用者を含む第三者が写りこまないようにする義務を負い、万が一写りこんだ場合には、当該写真または動画を速やかに削除

する等して、第三者の肖像権、プライバシーの利益、名誉、その他の権利または利益を侵害しないようにしなければなりません。

利用者は、撮影した写真及び動画を、SNS へ投稿等することにより、利用することができます。ただし、当該写真及び動画に

ついて、次の各号に定める事由に該当すると本施設が判断した場合には、本施設は利用者に対して、SNS への投稿等及びそのデ

ータの削除を求めることができます。この場合、利用者は直ちに本施設の要求に応じる義務を負います。

1.本施設または第三者の知的財産権、肖像権、プライバシーの利益、名誉、その他の権利または利益を侵害し、または

侵害するおそれのある場合

     2.本施設のルールに違反して撮影された場合

3.施設の利用方法が不適切な場合

4.前各号に準じる場合、その他当社が不適切と認めた場合

第 7 条

1.利用者は、自己の責任と危険負担において、他の利用者と協調して、本施設を利用するものとします。

2.本施設は、利用者が本施設の利用中に生じた盗難、怪我その他の事故について、本施設の責めに帰すべき事由がない

限り、責任は負いません。利用者同士の本施設内外でのトラブルについても同様とします。

3.利用者は、本施設において、技量を超えた行為及び危険行為は行ってはならないものとします。また、本施設の事前の

書面による承諾なしに、対価を得て他の利用者に対する指導行為を行ってはならないものとします。

第 9 条

本規約は 2025 年 3 月 1 日より施行します。

ジャンボインドアゴルフ サウナ＆キャビン